
NAZWA INWESTYCJI

ADRES INWESTYCJI

INWESTOR FAZA

BRANŻA
SKALA

DATA

NAZWA RYSUNKU NR RYSUNKU

NR UPRAWNIEŃZESPÓŁ AUTORSKI

PODPIS

SANITARNA 1:100

PIETRO - instalacja c.o. S.17.

mgr inż. Daniel Wiśniewski KUP/0152/PWOS/13

mgr inż. Jan Wiśniewski KUP/0053/POOS/11

7X
17
.5

25

7X
17
.5

25

+2.45

+2.92

+2.975

3X17.50
25

N

WENTYLACJA
W STROPIE
14/14

PRÓG H=12CM

2/1

5%

PION KANALIZACJI
SANIT.

WYŁAZ DACHOWY
DO LIKWIDACJI

01-1 -1

PRZEBICIE PRZEZ
ATTYKĘ DO RURY
SPUSTOWEJ UKRYTEJ
W IZOL. TERMICZNEJ

RURA SPUSTOWA W
IZOLACJI TERMICZNEJ
WODA ODPROWADZANA
NA POW. DACHU

PRZEBICIE PRZEZ
ATTYKĘ DO RURY
SPUSTOWEJ UKRYTEJ
W IZOL. TERMICZNEJ

2.00%

3.00°

2.00%

3.00°

WEJŚCIE NA DACH

+2.94

+4.47

2/2

2/3

2/4

2/5

2/62/7

2/8

2/9

2/10

PRZEBICIE PRZEZ
ATTYKĘ DO RURY
SPUSTOWEJ UKRYTEJ
W IZOL. TERMICZNEJ

PRZEBICIE PRZEZ
ATTYKĘ DO RURY
SPUSTOWEJ UKRYTEJ
W IZOL. TERMICZNEJ

+2.45 +2.975

PIĘTRO
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PIĘTRO
2 / 1 GABINET 29.360000
2 / 2 KORYTARZ 7.610000

2 / 3 GABINET
KOMENDANTA 12.530000

2 / 4 GABINET 22.680000
2 / 5 ARCHIWUM 9.900000
2 / 6 ANEKS KUCHENNY 3.080000
2 / 7 UMYWALNIA 2.910000
2 / 8 PRZYSZNIC 1.420000
2 / 9 WC 1.290000
2 / 10 CELA 1.730000

PIĘTRO RAZEM 92.510000
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11KV/600 800 mm
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11KV/600 800 mm
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11KV/600 920 mm
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11KV/400
400 mm

1,00

11KV/400 400 mm

1,00

11KV/600400 mm

1,00

4219 W

16 x 2,2

71 W

16 x 2,2

70 W

20 x 2,8

2772 W

16 x 2,2

1979 W

16 x 2,2

174 W

16 x 2,2

1805 W

16 x 2,2

217 W

20 x 2,8

2479 W

16 x 2,2

483 W

16 x 2,2

574 W

16 x 2,2

531 W

16 x 2,2

500 W

25 x 3,5

4148 W

16 x 2,2

223 W

16 x 2,2

1105 W

16 x 2,2

1588 W

16 x 2,2

688 W

16 x 2,2

688 W

16 x 2,2

1376 W

2/3 +20 °C

Φwym: 531 W

2/4 +20 °C

Φwym: 983 W

2/7 +20 °C

Φwym: 70 W

2/8 +24 °C

Φwym: 223 W

2/6 +20 °C

Φwym: 174 W

2/1 +20 °C

Φwym: 1376 W

2/5 +20 °C

Φwym: 574 W

2.10 +20 °C

Φwym: 26 W

2/2 +20 °C

Φwym: 217 W

2/9 +24 °C

Φwym: 71 W

- Przewód powrotu, PE-RT/Al/PE-RT

- Przewód zasilania, PE-RT/Al/PE-RT

Numer pomieszczenia/Temperatura wewnętrzna

Zapotrzebowanie na ciepło

- Grzejnik płytowy Cosmo zaworowe 

LEGENDA:

0.10 +20 °C

Φwym: 465 W

16 x 2,2

1376 W

25 x 3,5

Pion c.o.

25 x 3,5

4219 W

mgr inż. arch. KRZYSZTOF GĄSIOR-DABROWSKI

PRACOWNIA

al.Grunwaldzka 219
I piętro, lok.7
80-266 Gdańsk,

A R C H I T E K C I

biuro@gdaa.pl
www.gdaa.pl
+48 504 724 669

Pion klimatyzacji

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W
GDAŃSKU, 80-819 GDAŃK, UL.OKOPOWA 15

WOJ. POMORSKIE, GMINA LUBICHOWO, LUBICHOWO, OBRĘB: LUBICHOWO 0002,
UL. BOLESŁAWA PRUSA 7, DZ. NR 176

KOMPLEKSOWY REMONT, TERMOMODERNIZACJA
I PRZEBUDOWA POSTERUNKU POLICJI W
LUBICHOWIE WRAZ Z WYKONANIEM INSTALACJI
WEWNĘTRZNYCH: C.O., WOD.-KAN.,
ELEKTRYCZNEJ, TELETECHNICZNEJ, ORAZ
ZAGOSPODAROWANIEM DZIAŁKI NR 176.

VII.2017PROJEKT WYKONAWCZY
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